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Muonion kunta on valmistellut Asumisen ja asuntotuotannon mah-
dol li suuk sien kehittämisen esiselvityshanketta. Hankkeeseen on tar-
koi tus hakea rahoitusta Lapin liitolta.

Yksi suurimmista työvoiman saatavuuden ja alueen sekä elin kei no-
jen kehittymisen esteistä Lapissa on asumisen mahdollisuuksien vä-
häi syys ja laatu. Työnantajat taistelevat haasteen kanssa muun
muas sa rekrytointien yhteydessä, muutto ja työhöntulo alueelle muo-
dos tuu asunnon vaikean saatavuuden vuoksi kohtuuttoman han ka-
lak si. Uusien osaajien ja työikäisen väestön saaminen alueelle on
asumisen pullonkaulan johdosta hankalaa. Pula esimerkiksi myös
opiskelijoille soveltuvista asunnoista ja asumismuodoista han ka loit-
taa mahdollisuuksia ottaa vastaan opiskelijoita, joista myö hem min
valmistuu alueelle osaavaa työvoimaa.

Ajantasaiseen tietoon perustuva tilannekuva laajemmin Lapin alu eel-
ta muun muassa haasteen syistä, seurauksista ja suuruudesta on
hajanainen eikä kokonaisvaltaista ja pitkäjänteistä ratkaisua on gel-
maan ole Lapissa löydetty. Hankkeen tulosten myö tä vai ku tuk sel la
tavoitteena on edistää työvoiman saatavuutta, alueen elin voi mai suu-
den kehittymistä, lisätä vetovoiman lisäksi pitovoimaa ja löytää kes-
tä viä ratkaisuja asumisen haasteiden ratkaisemiseksi ta lou del li ses ta,
ekologisesta ja sosiaalisesta näkökulmasta käsin. Hank kees sa
luodaan tilannekuvaa, esiselvitystä, Lapin kuntien asumisen haas tei-
den juurisyistä, haasteista ja kehittämistarpeista, ra ken ne taan
keskustelu- ja vuorovaikutusalustoja ratkaisumallien ha ke mi seen
sekä suunnitellaan asumisen haasteen ratkaisemiseksi laa jem pi
kehittämissuunnitelma.

Tavoitteena on valmistella hankkeen aikana isompi teemaan liittyvä
ke hit tä mis suun ni tel ma tai tiekartta yhdessä hankkeeseen mukaan
läh te vien lappilaisten kuntien kanssa. Hankkeen tuloksilla pyritään
vauh dit ta maan asuntohaasteen ratkaisujen syntymistä monella eri
ta sol la: paikallisesti, maakunnallisesti ja valtakunnallisesti.

Hankkeen hallinnoijana toimii Muonion kunta ja hankkeen yh teis työ-
kump pa nei na on myös muita Lapin kuntia. Hankkeen ko ko nais kus-
tan nuk set ovat 50 000 euroa, johon haetaan rahoitusta Lapin liitolta.



Hank keen suunniteltu kesto on 11/2022 - 10/2023. Kittilän kunnan
oma ra hoi tus osuus on 1500 euroa hankkeen aikana.

Kunnanjohtaja:
Päätetään osallistua Asumisen ja asuntotuotannon mah dol li suuk sien
kehittämisen esiselvityshankkeeseen ja sitoutua osallistumaan hank-
keen omarahoitusosuuteen yhteensä 1500 eurolla, mikäli han ke saa
myönteisen rahoituspäätöksen. Kulut osoitetaan kus tan nus pai kal ta
Muu toiminta.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
__________


